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70.950–70.955 2750

70.950 Stäfa–Oetwil am See (Linie 950)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rapperswil
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Lindenbänkli
Oetwil am See, Zentrum I Æ

Ä

547
587
068

52113

407
527

548
588
069

52143

408
528

549
589
0610

52173

409
529

5410
5810
0611

52203

4010
5210

5411
5811
0612

52233

4011
5211

5412
5812
0613

52263

4012
5212

5413
5813
0614

52293

4013
5213

5414
5814
0615

52323

4014
5214

5415
5815
0616

52353

4015
5215

5416
5816
0617

52383

4016
5216

5417
5817
0618

52413

4017
5217

5418
5818
0619

52443

4018
5218

5419
5819
0620

52473

4019
5219

Reihenfolge der Haltestellen:
Oetwil am See: Zentrum, Langholz
Stäfa: Mühlehölzli, Schützenhaus 
Wanne, Kniebreche, Lindenbänkli, 
Metzg, Wässerwies, Grund (nur 
Richtung Oetwil), Krone, Bahnhof

ËNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.951 Stäfa Bahnhof–Laubisrüti–Uerikon Bahnhof (Linie 951)

Fahrplan siehe
http://fahrplan.zvv.ch

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.952 Stäfa Bahnhof–Kehlhof–Uerikon Bahnhof (Linie 952)

Fahrplan siehe
http://fahrplan.zvv.ch

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.955 Hombrechtikon–Stäfa (Linie 955)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ

Stäfa
Zürich HB Æ

ì
295
305
335
395
495

55039

535
186

595
006
036
096
196

55061

236
486

296
306
336
396
496

55073

536
187

596
007
037
097
197

55091

237
487

297
307
337
397
497

55103

537
188

597
008
038
098
198

55121

238
488

298
308
338
398
498

55133

538
189

598
009
039
099
199

55151

239
489

299
309
339
399
499

55163

539
1810

599
0010
0310
0910
1910

55181

2310
4810

2910
3010
3310
3910
4910

55193

5310
1811

5910
0011
0311
0911
1911

55211

2311
4811

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ

Stäfa
Zürich HB Æ

2911
3011
3311
3911
4911

55223

5311
1812

5911
0012
0312
0912
1912

55241

2312
4812

2912
3012
3312
3912
4912

55253

5312
1813

5912
0013
0313
0913
1913

55271

2313
4813

2913
3013
3313
3913
4913

55283

5313
1814

5913
0014
0314
0914
1914

55301

2314
4814

2914
3014
3314
3914
4914

55313

5314
1815

5914
0015
0315
0915
1915

55331

2315
4815

2915
3015
3315
3915
4915

55343

5315
1816

5915
0016
0316
0916
1916

55361

2316
4816

2916
3016
3316
3916
4916

55373

5316
1817

5916
0017
0317
0917
1917

55391

2317
4817

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ

Stäfa
Zürich HB Æ

2917
3017
3317
3917
4917

55403

5317
1818

5917
0018
0318
0918
1918

55421

2318
4818

2918
3018
3318
3918
4918

55433

5318
1819

5918
0019
0319
0919
1919

55451

2319
4819

2919
3019
3319
3919
4919

55463

5319
1820

5919
0020
0320
0920
1920

55481

2320
4820

0321
0921
1921

55513

2321
4821

0322
0922
1922

55543

2322
4822

0323
0923
1923

55573

2323
4823

300
091à

030
090
190

"+

"+

55603

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

Ä
425
076

106
176
246
266
286

55064

126
376

406
476
546
566
586

55076

426
077

107
177
247
267
287

55094

127
377

407
477
547
567
587

55106

427
078

108
178
248
268
288

55124

128
378

408
478
548
568
588

55136

428
079

109
179
249
269
289

55154

129
379

409
479
549
569
589

55166

429
0710

1010
1710
2410
2610
2810

55184

1210
3710

4010
4710
5410
5610
5810

55196

4210
0711

1011
1711
2411
2611
2811

55214

1211
3711

4011
4711
5411
5611
5811

55226

"+ [ /\  sowie 31 Dez/1 Jan, 1/2 Apr, 
12/13 Mai ohne 25/26 Dez, 1/2 Jan, 
2/3 Apr




